
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 7 (2209023C)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

Torneo CIS 2022 - SERIE C GIRONE 7 2209023C

Luogo Robecchetto con Induno  [Milano - Lombardia]
Periodo 16-09-2022 - 18-09-2022

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri MANCIN Roberto  - AQUARI C.

Partecipanti 41

Sito Internet

Regondi Lorenzo

1Morello Alessio

2
Rossini Fulvio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 7 (2209023C)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Regondi Lorenzo 4.0 ITA 11.0012.007.50 8.50 2067 1886 2126 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 2000

2 2 NC Morello Alessio 3.5 ITA 12.0013.008.00 8.25 1969 1906 2056 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1994

3 3 NC Rossini Fulvio 3.5 ITA 10.0011.006.00 7.25 2139 1834 1984 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1997

4 4 NC Carrideo Simone 3.0 ITA 11.0011.008.00 8.50 1658 1749 1943 4 2 2 0 2 2 0 0 2 0 2 0 0 1 2008

5 5 NC Emoroso Claudio 3.0 ITA 10.0011.506.50 5.75 1715 1622 1695 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1964

6 6 NC Fantasia Andrea 3.0 ITA 9.50 11.006.00 5.50 1452 1530 1603 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1997

7 7 NC Carli Federico 2.5 ITA 12.0014.008.50 7.00 1774 1839 1839 5 0 5 0 3 0 3 0 2 0 2 0 0 0 2001

8 8 NC Colicino Francesco 2.5 ITA 11.5013.508.50 6.00 1601 1663 1664 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1992

9 9 NC Mazzarone Maurizio 2.0 ITA 10.0010.006.00 3.75 1861 1874 1875 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 1 1964

10 10 NC Liscio Giovanni 2.0 ITA 5.00 5.00 2.50 5.00 1958 1837 2514 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1967

11 11 NC Ballabio Pietro 2.0 ITA 6.00 6.00 3.50 3.50 1819 1782 1908 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 2 2009

12 12 NC Parenti Davide 3.0 ITA 11.5011.508.00 5.00 2012 1778 1779 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 1 0 1981

13 13 NC Veronelli Franco 2.0 ITA 7.50 7.50 4.00 4.00 1647 1616 1742 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 1960

14 14 NC Pierpaoli Francesco 2.0 ITA 4.50 4.50 1.50 4.50 1839 1615 2293 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1996

15 15 NC Gargiulo Filippo 2.0 ITA 5.00 5.00 2.00 5.00 1364 1592 2270 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 3 2006

16 16 NC Frattini Andrea 2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 4.50 1497 1573 1698 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 2004

17 17 NC Rossi Davide 1.5 ITA 5.50 5.50 2.00 3.75 1857 2041 2234 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 2005

18 18 NC Colusso Ermes 1.5 ITA 7.50 7.50 4.00 2.75 1662 1807 1807 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1950

19 19 NC Canubas Chloie Elizabeth1.5 ITA 7.00 7.00 4.00 2.75 1427 1579 1579 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 2 2008

20 20 NC Donghi Fabio 1.5 ITA 10.5012.507.50 3.50 1432 1507 1359 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1956

21 21 NC Raselli Claudio 1.0 ITA 14.0016.5010.003.00 1711 1971 1731 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1953

22 22 NC Buonocore Elio 1.0 ITA 6.50 6.50 3.00 3.00 2035 1894 1894 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1956

23 23 NC Burani Eugenio 1.0 ITA 4.00 4.00 1.50 1.50 1740 1618 1619 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1959

24 24 NC Rampazzo Franco 1.0 ITA 3.50 3.50 1.50 1.75 1343 1524 1524 2 0 2 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 3 1954

25 25 NC Armando Alessandro 1.0 ITA 5.50 5.50 2.50 2.75 1658 1439 1440 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1998

26 26 NC Regorda Vittorio 1.0 ITA 7.00 7.00 4.00 2.00 1616 1409 1284 3 0 2 1 2 0 2 0 1 0 0 1 0 2 1955

27 27 NC Arangath Federico 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1560 1383 2277 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 2000

28 28 NC Giovannini Gabriele 0.5 ITA 5.00 5.00 2.50 1.25 1724 1893 1700 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1985

29 29 NC Gaspari Giulio 0.5 ITA 5.50 5.50 2.50 1.25 1486 1693 1500 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 3 1956

30 30 NC Cova Ennio 0.5 ITA 7.50 7.50 4.50 1.00 1636 1666 1394 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1943

31 31 NC Conta Diego 0.5 ITA 9.50 9.50 6.00 1.50 1584 1646 1373 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 1953

32 32 NC Torretta Gilberto 0.5 ITA 4.00 4.00 1.50 0.75 1545 1618 1426 2 0 1 1 0 0 0 0 2 0 1 1 0 3 1950

33 33 NC Visigalli Cesare 0.5 ITA 6.50 6.50 3.00 1.50 1733 1539 1347 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1965

34 34 NC Di Bartolomeo Adrian0.5 ITA 2.00 2.00 0.00 1.00 1671 1486 1486 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 2011

35 35 NC Mauri Agostino 0.5 ITA 1.50 1.50 0.00 0.75 1700 1432 1432 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1963

36 36 NC Rodolfo Masera Giovanni0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1932 2139 1404 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1962

37 37 NC Cervini Alessandro 0.0 ITA 6.50 6.50 2.50 0.00 1750 1964 1229 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2006

38 38 NC Aielli Riccardo 0.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 1689 1900 1166 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2004

39 39 NC De Palma Diego 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 2113 1857 1122 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1961

40 40 NC Dumitru Gheorghe Adrian0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1383 1560 825 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1979

41 41 NC Zanin Armando 1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1460 1497 762 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 3 1958
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 7 (2209023C)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

38 NC Aielli Riccardo ITA LOM MI 1689 1900 1166 2004 M 28551125 160037

27 NC Arangath Federico ITA LOM CO 1560 1383 2277 2000 M 2837698 167800

25 NC Armando Alessandro ITA LOM CO 1658 1439 1440 1998 M 28574508 197201

11 NC Ballabio Pietro ITA LOM MI 1819 1782 1908 2009 M 28523474 185639

22 NC Buonocore Elio ITA LOM CO 2035 1894 1894 1956 M 817058 103518

23 NC Burani Eugenio ITA LOM MI 1740 1618 1619 1959 M 812102 100116

19 NC Canubas Chloie ElizabethITA LOM MI 1427 1579 1579 2008 F 2893148 174736

7 NC Carli Federico ITA LOM MI 1774 1839 1839 2001 M 2803645 149228

4 NC Carrideo Simone ITA LOM MI 1658 1749 1943 2008 M 28520513 184908

37 NC Cervini Alessandro ITA LOM MI 1750 1964 1229 2006 M 2852840 168376

8 NC Colicino Francesco ITA LOM MI 1601 1663 1664 1992 M 28548990 190214

18 NC Colusso Ermes ITA LOM VA 1662 1807 1807 1950 M 864935 139457

31 NC Conta Diego ITA LOM MI 1584 1646 1373 1953 M 835005 100119

30 NC Cova Ennio ITA LOM VA 1636 1666 1394 1943 M 835064 132404

39 NC De Palma Diego ITA LOM VA 2113 1857 1122 1961 M 806102 104710

34 NC Di Bartolomeo AdrianITA LOM MI 1671 1486 1486 2011 M 28532120 187931

20 NC Donghi Fabio ITA LOM CO 1432 1507 1359 1956 M 855839 104709

40 NC Dumitru Gheorghe AdrianITA LOM VA 1383 1560 825 1979 M 28544005 189123

5 NC Emoroso Claudio ITA LOM CO 1715 1622 1695 1964 M 823139 105000

6 NC Fantasia Andrea ITA LOM MI 1452 1530 1603 1997 M 28558707 194058

16 NC Frattini Andrea ITA LOM VA 1497 1573 1698 2004 M 28554221 191422

15 NC Gargiulo Filippo ITA LOM MI 1364 1592 2270 2006 M 2856617 161848

29 NC Gaspari Giulio ITA LOM MI 1486 1693 1500 1956 M 2858407 174072

28 NC Giovannini Gabriele ITA LOM MI 1724 1893 1700 1985 M 835862 109363

10 NC Liscio Giovanni ITA LOM CO 1958 1837 2514 1967 M 823163 102980

35 NC Mauri Agostino ITA LOM CO 1700 1432 1432 1963 M 893420 144635

9 NC Mazzarone Maurizio ITA LOM VA 1861 1874 1875 1964 M 869848 103633

2 NC Morello Alessio ITA LOM MB 1969 1906 2056 1994 M 2846980 171735

12 NC Parenti Davide ITA LOM MB 2012 1778 1779 1981 M 815780 110382

14 NC Pierpaoli Francesco ITA LOM CO 1839 1615 2293 1996 M 2824073 153260

24 NC Rampazzo Franco ITA LOM MI 1343 1524 1524 1954 M 2858415 109936

21 NC Raselli Claudio ITA LOM MI 1711 1971 1731 1953 M 803987 122199

1 NC Regondi Lorenzo ITA LOM CO 2067 1886 2126 2000 M 2840745 168301

26 NC Regorda Vittorio ITA LOM MB 1616 1409 1284 1955 M 819360 100131

36 NC Rodolfo Masera GiovanniITA LOM VA 1932 2139 1404 1962 M 2825614 104841

17 NC Rossi Davide ITA LOM MI 1857 2041 2234 2005 M 2847006 169879

3 NC Rossini Fulvio ITA LOM CO 2139 1834 1984 1997 M 875023 139698

32 NC Torretta Gilberto ITA LOM MI 1545 1618 1426 1950 M 849901 102566

13 NC Veronelli Franco ITA LOM MI 1647 1616 1742 1960 M 870374 134203

33 NC Visigalli Cesare ITA LOM MI 1733 1539 1347 1965 M 809950 101650

41 NC Zanin Armando ITA LOM MI 1460 1497 762 1958 M 2805850 157614
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 7 (2209023C)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Regondi Lorenzo 4.0 ITA | 21 B 1 | 9 B 1 | 2 N Â½ | 37 B 1 | 3 N Â½ | 1

2 2 NC Morello Alessio 3.5 ITA | 17 B Â½ | 22 N 1 | 1 B Â½ | 9 N Â½ | 21 B 1 | 1

3 3 NC Rossini Fulvio 3.5 ITA | 36 N 1 | 7 B Â½ | 38 N 1 | 21 N Â½ | 1 B Â½ | -1

4 4 NC Carrideo Simone 3.0 ITA | 7 N Â½ | 0 0 | 5 B 1 | 12 N Â½ | 16 B 1 | 0

5 5 NC Emoroso Claudio 3.0 ITA | 30 N 1 | 8 B Â½ | 4 N 0 | 29 N 1 | 33 B Â½ | -1

6 6 NC Fantasia Andrea 3.0 ITA | 15 B 0 | 25 N Â½ | 26 B 1 | 20 N 1 | 31 B Â½ | 1

7 7 NC Carli Federico 2.5 ITA | 4 B Â½ | 3 N Â½ | 12 B Â½ | 28 N Â½ | 18 B Â½ | 1

8 8 NC Colicino Francesco 2.5 ITA | 11 B 0 | 5 N Â½ | 23 B 1 | 16 N 0 | 32 B 1 | 1

9 9 NC Mazzarone Maurizio 2.0 ITA | 0 0 | 1 N 0 | 21 B Â½ | 2 B Â½ | 37 N 1 | 0

10 10 NC Liscio Giovanni 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 18 N 1 | 12 B 1 | 0

11 11 NC Ballabio Pietro 2.0 ITA | 8 N 1 | 21 N 1 | 22 B 0 | 0 0 | 0 0 | -1

12 12 NC Parenti Davide 3.0 ITA | 0 1 | 28 B 1 | 7 N Â½ | 4 B Â½ | 10 N 0 | 0

13 13 NC Veronelli Franco 2.0 ITA | 31 B 1 | 0 0 | 0 0 | 19 B 1 | 14 N 0 | 1

14 14 NC Pierpaoli Francesco 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 31 N 1 | 13 B 1 | 0

15 15 NC Gargiulo Filippo 2.0 ITA | 6 N 1 | 0 0 | 0 0 | 33 N 1 | 0 0 | -2

16 16 NC Frattini Andrea 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 41 B 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 1

17 17 NC Rossi Davide 1.5 ITA | 2 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 39 B 1 | 0

18 18 NC Colusso Ermes 1.5 ITA | 0 0 | 38 B 1 | 0 0 | 10 B 0 | 7 N Â½ | 1

19 19 NC Canubas Chloie Elizabeth1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 25 B Â½ | 13 N 0 | 20 B 1 | 1

20 20 NC Donghi Fabio 1.5 ITA | 35 B Â½ | 26 N Â½ | 24 B Â½ | 6 B 0 | 19 N 0 | 1

21 21 NC Raselli Claudio 1.0 ITA | 1 N 0 | 11 B 0 | 9 N Â½ | 3 B Â½ | 2 N 0 | -1

22 22 NC Buonocore Elio 1.0 ITA | 0 0 | 2 B 0 | 11 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

23 23 NC Burani Eugenio 1.0 ITA | 0 0 | 30 B 1 | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

24 24 NC Rampazzo Franco 1.0 ITA | 26 N Â½ | 0 0 | 20 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -2

25 25 NC Armando Alessandro 1.0 ITA | 0 0 | 6 B Â½ | 19 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

26 26 NC Regorda Vittorio 1.0 ITA | 24 B Â½ | 20 B Â½ | 6 N 0 | 0 0 | 0 0 | 1

27 27 NC Arangath Federico 1.0 ITA | 40 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

28 28 NC Giovannini Gabriele 0.5 ITA | 0 0 | 12 N 0 | 0 0 | 7 B Â½ | 0 0 | 0

29 29 NC Gaspari Giulio 0.5 ITA | 0 0 | 34 B Â½ | 0 0 | 5 B 0 | 0 0 | 2

30 30 NC Cova Ennio 0.5 ITA | 5 B 0 | 23 N 0 | 32 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

31 31 NC Conta Diego 0.5 ITA | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | 14 B 0 | 6 N Â½ | -1

32 32 NC Torretta Gilberto 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 30 N Â½ | 0 0 | 8 N 0 | -2

33 33 NC Visigalli Cesare 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 15 B 0 | 5 N Â½ | 0

34 34 NC Di Bartolomeo Adrian 0.5 ITA | 0 0 | 29 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

35 35 NC Mauri Agostino 0.5 ITA | 20 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

36 36 NC Rodolfo Masera Giovanni 0.0 ITA | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

37 37 NC Cervini Alessandro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1 N 0 | 9 B 0 | 0

38 38 NC Aielli Riccardo 0.0 ITA | 0 0 | 18 N 0 | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

39 39 NC De Palma Diego 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 17 N 0 | -1

40 40 NC Dumitru Gheorghe Adrian 0.0 ITA | 27 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

41 41 NC Zanin Armando 1.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 7 (2209023C)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

38 NC Aielli Riccardo ITA 1689 2 0.00 0.62 -0.62 1900.501166 2004 M 28551125 160037

27 NC Arangath Federico ITA 1560 0 0.00 0 1383.002277 2000 M 2837698 167800

25 NC Armando Alessandro ITA 1658 2 1.00 1.55 -0.55 1439.501440 1998 M 28574508 197201

11 NC Ballabio Pietro ITA 1819 3 2.00 1.65 0.35 1782.331908 2009 M 28523474 185639

22 NC Buonocore Elio ITA 2035 2 1.00 1.37 -0.37 1894.001894 1956 M 817058 103518

23 NC Burani Eugenio ITA 1740 2 1.00 1.33 -0.33 1618.501619 1959 M 812102 100116

19 NC Canubas Chloie ElizabethITA 1427 3 1.50 0.92 0.58 1579.001579 2008 F 2893148 174736

7 NC Carli Federico ITA 1774 5 2.50 2.18 0.32 1839.001839 2001 M 2803645 149228

4 NC Carrideo Simone ITA 1658 4 3.00 1.58 1.42 1749.501943 2008 M 28520513 184908

37 NC Cervini Alessandro ITA 1750 2 0.00 0.48 -0.48 1964.001229 2006 M 2852840 168376

8 NC Colicino Francesco ITA 1601 5 2.50 2.09 0.41 1663.201664 1992 M 28548990 190214

18 NC Colusso Ermes ITA 1662 3 1.50 0.96 0.54 1807.001807 1950 M 864935 139457

31 NC Conta Diego ITA 1584 3 0.50 1.28 -0.78 1646.001373 1953 M 835005 100119

30 NC Cova Ennio ITA 1636 3 0.50 1.37 -0.87 1666.671394 1943 M 835064 132404

39 NC De Palma Diego ITA 2113 1 0.00 0.81 -0.81 1857.001122 1961 M 806102 104710

34 NC Di Bartolomeo AdrianITA 1671 1 0.50 0.74 -0.24 1486.001486 2011 M 28532120 187931

20 NC Donghi Fabio ITA 1432 5 1.50 2.03 -0.53 1507.601359 1956 M 855839 104709

5 NC Emoroso Claudio ITA 1715 5 3.00 3.11 -0.11 1622.801695 1964 M 823139 105000

6 NC Fantasia Andrea ITA 1452 5 3.00 1.99 1.01 1530.801603 1997 M 28558707 194058

16 NC Frattini Andrea ITA 1497 3 2.00 1.20 0.8 1573.001698 2004 M 28554221 191422

15 NC Gargiulo Filippo ITA 1364 2 2.00 0.48 1.52 1592.502270 2006 M 2856617 161848

29 NC Gaspari Giulio ITA 1486 2 0.50 0.47 0.03 1693.001500 1956 M 2858407 174072

28 NC Giovannini Gabriele ITA 1724 2 0.50 0.59 -0.09 1893.001700 1985 M 835862 109363

10 NC Liscio Giovanni ITA 1958 2 2.00 1.27 0.73 1837.002514 1967 M 823163 102980

35 NC Mauri Agostino ITA 1700 1 0.50 0.83 -0.33 1432.001432 1963 M 893420 144635

9 NC Mazzarone Maurizio ITA 1861 4 2.00 1.94 0.06 1874.251875 1964 M 869848 103633

2 NC Morello Alessio ITA 1969 5 3.50 2.90 0.6 1906.202056 1994 M 2846980 171735

12 NC Parenti Davide ITA 2012 4 2.00 3.11 -1.11 1778.501779 1981 M 815780 110382

14 NC Pierpaoli Francesco ITA 1839 2 2.00 1.56 0.44 1615.502293 1996 M 2824073 153260

24 NC Rampazzo Franco ITA 1343 2 1.00 0.55 0.45 1524.001524 1954 M 2858415 109936

21 NC Raselli Claudio ITA 1711 5 1.00 1.02 -0.02 1971.001731 1953 M 803987 122199

1 NC Regondi Lorenzo ITA 2067 5 4.00 3.55 0.45 1886.002126 2000 M 2840745 168301

26 NC Regorda Vittorio ITA 1616 3 1.00 2.29 -1.29 1409.001284 1955 M 819360 100131

36 NC Rodolfo Masera GiovanniITA 1932 1 0.00 0.23 -0.23 2139.001404 1962 M 2825614 104841

17 NC Rossi Davide ITA 1857 2 1.50 0.54 0.96 2041.002234 2005 M 2847006 169879

3 NC Rossini Fulvio ITA 2139 5 3.50 4.11 -0.61 1834.601984 1997 M 875023 139698

32 NC Torretta Gilberto ITA 1545 2 0.50 0.80 -0.3 1618.501426 1950 M 849901 102566

13 NC Veronelli Franco ITA 1647 3 2.00 1.62 0.38 1616.671742 1960 M 870374 134203

33 NC Visigalli Cesare ITA 1733 2 0.50 1.43 -0.93 1539.501347 1965 M 809950 101650

41 NC Zanin Armando ITA 1460 1 0.00 0.45 -0.45 1497.00762 1958 M 2805850 157614
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 7 (2209023C)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

40 NC Dumitru Gheorghe AdrianITA 1383 0 0.00 0.30 -0.3 -9 1560.00825 1979 M 189123
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 7 (2209023C)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Regondi Lorenzo ITA 2067   |  21 NC Raselli Claudio ITA 1711 1 - 0

2 2 NC Morello Alessio ITA 1969   |  17 NC Rossi Davide ITA 1857 Â½ - Â½

3 36 NC Rodolfo Masera Giovanni ITA 1932   |  3 NC Rossini Fulvio ITA 2139 0 - 1

4 7 NC Carli Federico ITA 1774   |  4 NC Carrideo Simone ITA 1658 Â½ - Â½

5 30 NC Cova Ennio ITA 1636   |  5 NC Emoroso Claudio ITA 1715 0 - 1

6 6 NC Fantasia Andrea ITA 1452   |  15 NC Gargiulo Filippo ITA 1364 0 - 1

7 8 NC Colicino Francesco ITA 1601   |  11 NC Ballabio Pietro ITA 1819 0 - 1

8 13 NC Veronelli Franco ITA 1647   |  31 NC Conta Diego ITA 1584 1 - 0

9 20 NC Donghi Fabio ITA 1432   |  35 NC Mauri Agostino ITA 1700 Â½ - Â½

10 26 NC Regorda Vittorio ITA 1616   |  24 NC Rampazzo Franco ITA 1343 Â½ - Â½

11 40 NC Dumitru Gheorghe Adrian ITA 1383   |  27 NC Arangath Federico ITA 1560 0 - 1

12 9 NC Mazzarone Maurizio ITA 1861   |  0 - F

13 10 NC Liscio Giovanni ITA 1958   |  0 - F

14 12 NC Parenti Davide ITA 2012   |  1 - F

15 14 NC Pierpaoli Francesco ITA 1839   |  0 - F

16 16 NC Frattini Andrea ITA 1497   |  0 - F

17 18 NC Colusso Ermes ITA 1662   |  0 - F

18 19 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1427   |  0 - F

19 22 NC Buonocore Elio ITA 2035   |  0 - F

20 23 NC Burani Eugenio ITA 1740   |  0 - F

21 25 NC Armando Alessandro ITA 1658   |  0 - F

22 28 NC Giovannini Gabriele ITA 1724   |  0 - F

23 29 NC Gaspari Giulio ITA 1486   |  0 - F

24 32 NC Torretta Gilberto ITA 1545   |  0 - F

25 33 NC Visigalli Cesare ITA 1733   |  0 - F

26 34 NC Di Bartolomeo Adrian ITA 1671   |  0 - F

27 37 NC Cervini Alessandro ITA 1750   |  0 - F

28 38 NC Aielli Riccardo ITA 1689   |  0 - F

29 39 NC De Palma Diego ITA 2113   |  0 - F

30 41 NC Zanin Armando ITA 1460   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 7 (2209023C)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Rossini Fulvio 1 ITA 2139   |  7 NC Carli Federico 0.5 ITA 1774 Â½ - Â½

2 1 NC Regondi Lorenzo 1 ITA 2067   |  9 NC Mazzarone Maurizio 0 ITA 1861 1 - 0

3 5 NC Emoroso Claudio 1 ITA 1715   |  8 NC Colicino Francesco 0 ITA 1601 Â½ - Â½

4 21 NC Raselli Claudio 0 ITA 1711   |  11 NC Ballabio Pietro 1 ITA 1819 0 - 1

5 12 NC Parenti Davide 1 ITA 2012   |  28 NC Giovannini Gabriele 0 ITA 1724 1 - 0

6 26 NC Regorda Vittorio 0.5 ITA 1616   |  20 NC Donghi Fabio 0.5 ITA 1432 Â½ - Â½

7 22 NC Buonocore Elio 0 ITA 2035   |  2 NC Morello Alessio 0.5 ITA 1969 0 - 1

8 25 NC Armando Alessandro 0 ITA 1658   |  6 NC Fantasia Andrea 0 ITA 1452 Â½ - Â½

9 18 NC Colusso Ermes 0 ITA 1662   |  38 NC Aielli Riccardo 0 ITA 1689 1 - 0

10 23 NC Burani Eugenio 0 ITA 1740   |  30 NC Cova Ennio 0 ITA 1636 1 - 0

11 29 NC Gaspari Giulio 0 ITA 1486   |  34 NC Di Bartolomeo Adrian 0 ITA 1671 Â½ - Â½

12 13 NC Veronelli Franco 1 ITA 1647   |  0 - F

13 15 NC Gargiulo Filippo 1 ITA 1364   |  0 - F

14 27 NC Arangath Federico 1 ITA 1560   |  0 - F

15 4 NC Carrideo Simone 0.5 ITA 1658   |  0 - F

16 17 NC Rossi Davide 0.5 ITA 1857   |  0 - F

17 24 NC Rampazzo Franco 0.5 ITA 1343   |  0 - F

18 35 NC Mauri Agostino 0.5 ITA 1700   |  0 - F

19 10 NC Liscio Giovanni 0 ITA 1958   |  0 - F

20 14 NC Pierpaoli Francesco 0 ITA 1839   |  0 - F

21 16 NC Frattini Andrea 0 ITA 1497   |  0 - F

22 19 NC Canubas Chloie Elizabeth0 ITA 1427   |  0 - F

23 31 NC Conta Diego 0 ITA 1584   |  0 - F

24 32 NC Torretta Gilberto 0 ITA 1545   |  0 - F

25 33 NC Visigalli Cesare 0 ITA 1733   |  0 - F

26 36 NC Rodolfo Masera Giovanni0 ITA 1932   |  0 - F

27 37 NC Cervini Alessandro 0 ITA 1750   |  0 - F

28 39 NC De Palma Diego 0 ITA 2113   |  0 - F

29 40 NC Dumitru Gheorghe Adrian0 ITA 1383   |  0 - F

30 41 NC Zanin Armando 0 ITA 1460   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 7 (2209023C)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Morello Alessio 1.5 ITA 1969   |  1 NC Regondi Lorenzo 2 ITA 2067 Â½ - Â½

2 7 NC Carli Federico 1 ITA 1774   |  12 NC Parenti Davide 2 ITA 2012 Â½ - Â½

3 11 NC Ballabio Pietro 2 ITA 1819   |  22 NC Buonocore Elio 0 ITA 2035 0 - 1

4 4 NC Carrideo Simone 0.5 ITA 1658   |  5 NC Emoroso Claudio 1.5 ITA 1715 1 - 0

5 38 NC Aielli Riccardo 0 ITA 1689   |  3 NC Rossini Fulvio 1.5 ITA 2139 0 - 1

6 6 NC Fantasia Andrea 0.5 ITA 1452   |  26 NC Regorda Vittorio 1 ITA 1616 1 - 0

7 8 NC Colicino Francesco 0.5 ITA 1601   |  23 NC Burani Eugenio 1 ITA 1740 1 - 0

8 20 NC Donghi Fabio 1 ITA 1432   |  24 NC Rampazzo Franco 0.5 ITA 1343 Â½ - Â½

9 16 NC Frattini Andrea 0 ITA 1497   |  41 NC Zanin Armando 1 ITA 1460 1 - 0

10 19 NC Canubas Chloie Elizabeth0 ITA 1427   |  25 NC Armando Alessandro 0.5 ITA 1658 Â½ - Â½

11 9 NC Mazzarone Maurizio 0 ITA 1861   |  21 NC Raselli Claudio 0 ITA 1711 Â½ - Â½

12 30 NC Cova Ennio 0 ITA 1636   |  32 NC Torretta Gilberto 0 ITA 1545 Â½ - Â½

13 13 NC Veronelli Franco 1 ITA 1647   |  0 - F

14 15 NC Gargiulo Filippo 1 ITA 1364   |  0 - F

15 18 NC Colusso Ermes 1 ITA 1662   |  0 - F

16 27 NC Arangath Federico 1 ITA 1560   |  0 - F

17 17 NC Rossi Davide 0.5 ITA 1857   |  0 - F

18 29 NC Gaspari Giulio 0.5 ITA 1486   |  0 - F

19 34 NC Di Bartolomeo Adrian 0.5 ITA 1671   |  0 - F

20 35 NC Mauri Agostino 0.5 ITA 1700   |  0 - F

21 10 NC Liscio Giovanni 0 ITA 1958   |  0 - F

22 14 NC Pierpaoli Francesco 0 ITA 1839   |  0 - F

23 28 NC Giovannini Gabriele 0 ITA 1724   |  0 - F

24 31 NC Conta Diego 0 ITA 1584   |  0 - F

25 33 NC Visigalli Cesare 0 ITA 1733   |  0 - F

26 36 NC Rodolfo Masera Giovanni0 ITA 1932   |  0 - F

27 37 NC Cervini Alessandro 0 ITA 1750   |  0 - F

28 39 NC De Palma Diego 0 ITA 2113   |  0 - F

29 40 NC Dumitru Gheorghe Adrian0 ITA 1383   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 7 (2209023C)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Parenti Davide 2.5 ITA 2012   |  4 NC Carrideo Simone 1.5 ITA 1658 Â½ - Â½

2 21 NC Raselli Claudio 0.5 ITA 1711   |  3 NC Rossini Fulvio 2.5 ITA 2139 Â½ - Â½

3 1 NC Regondi Lorenzo 2.5 ITA 2067   |  37 NC Cervini Alessandro 0 ITA 1750 1 - 0

4 9 NC Mazzarone Maurizio 0.5 ITA 1861   |  2 NC Morello Alessio 2 ITA 1969 Â½ - Â½

5 20 NC Donghi Fabio 1.5 ITA 1432   |  6 NC Fantasia Andrea 1.5 ITA 1452 0 - 1

6 16 NC Frattini Andrea 1 ITA 1497   |  8 NC Colicino Francesco 1.5 ITA 1601 1 - 0

7 29 NC Gaspari Giulio 0.5 ITA 1486   |  5 NC Emoroso Claudio 1.5 ITA 1715 0 - 1

8 28 NC Giovannini Gabriele 0 ITA 1724   |  7 NC Carli Federico 1.5 ITA 1774 Â½ - Â½

9 13 NC Veronelli Franco 1 ITA 1647   |  19 NC Canubas Chloie Elizabeth0.5 ITA 1427 1 - 0

10 18 NC Colusso Ermes 1 ITA 1662   |  10 NC Liscio Giovanni 0 ITA 1958 0 - 1

11 33 NC Visigalli Cesare 0 ITA 1733   |  15 NC Gargiulo Filippo 1 ITA 1364 0 - 1

12 31 NC Conta Diego 0 ITA 1584   |  14 NC Pierpaoli Francesco 0 ITA 1839 0 - 1

13 11 NC Ballabio Pietro 2 ITA 1819   |  0 - F

14 22 NC Buonocore Elio 1 ITA 2035   |  0 - F

15 23 NC Burani Eugenio 1 ITA 1740   |  0 - F

16 24 NC Rampazzo Franco 1 ITA 1343   |  0 - F

17 25 NC Armando Alessandro 1 ITA 1658   |  0 - F

18 26 NC Regorda Vittorio 1 ITA 1616   |  0 - F

19 27 NC Arangath Federico 1 ITA 1560   |  0 - F

20 41 NC Zanin Armando 1 ITA 1460   |  0 - F

21 17 NC Rossi Davide 0.5 ITA 1857   |  0 - F

22 30 NC Cova Ennio 0.5 ITA 1636   |  0 - F

23 32 NC Torretta Gilberto 0.5 ITA 1545   |  0 - F

24 34 NC Di Bartolomeo Adrian 0.5 ITA 1671   |  0 - F

25 35 NC Mauri Agostino 0.5 ITA 1700   |  0 - F

26 36 NC Rodolfo Masera Giovanni0 ITA 1932   |  0 - F

27 38 NC Aielli Riccardo 0 ITA 1689   |  0 - F

28 39 NC De Palma Diego 0 ITA 2113   |  0 - F

29 40 NC Dumitru Gheorghe Adrian0 ITA 1383   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 7 (2209023C)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Rossini Fulvio 3 ITA 2139   |  1 NC Regondi Lorenzo 3.5 ITA 2067 Â½ - Â½

2 10 NC Liscio Giovanni 1 ITA 1958   |  12 NC Parenti Davide 3 ITA 2012 1 - 0

3 2 NC Morello Alessio 2.5 ITA 1969   |  21 NC Raselli Claudio 1 ITA 1711 1 - 0

4 5 NC Emoroso Claudio 2.5 ITA 1715   |  33 NC Visigalli Cesare 0 ITA 1733 Â½ - Â½

5 6 NC Fantasia Andrea 2.5 ITA 1452   |  31 NC Conta Diego 0 ITA 1584 Â½ - Â½

6 4 NC Carrideo Simone 2 ITA 1658   |  16 NC Frattini Andrea 2 ITA 1497 1 - 0

7 7 NC Carli Federico 2 ITA 1774   |  18 NC Colusso Ermes 1 ITA 1662 Â½ - Â½

8 14 NC Pierpaoli Francesco 1 ITA 1839   |  13 NC Veronelli Franco 2 ITA 1647 1 - 0

9 8 NC Colicino Francesco 1.5 ITA 1601   |  32 NC Torretta Gilberto 0.5 ITA 1545 1 - 0

10 19 NC Canubas Chloie Elizabeth0.5 ITA 1427   |  20 NC Donghi Fabio 1.5 ITA 1432 1 - 0

11 37 NC Cervini Alessandro 0 ITA 1750   |  9 NC Mazzarone Maurizio 1 ITA 1861 0 - 1

12 17 NC Rossi Davide 0.5 ITA 1857   |  39 NC De Palma Diego 0 ITA 2113 1 - 0

13 11 NC Ballabio Pietro 2 ITA 1819   |  0 - F

14 15 NC Gargiulo Filippo 2 ITA 1364   |  0 - F

15 22 NC Buonocore Elio 1 ITA 2035   |  0 - F

16 23 NC Burani Eugenio 1 ITA 1740   |  0 - F

17 24 NC Rampazzo Franco 1 ITA 1343   |  0 - F

18 25 NC Armando Alessandro 1 ITA 1658   |  0 - F

19 26 NC Regorda Vittorio 1 ITA 1616   |  0 - F

20 27 NC Arangath Federico 1 ITA 1560   |  0 - F

21 41 NC Zanin Armando 1 ITA 1460   |  0 - F

22 28 NC Giovannini Gabriele 0.5 ITA 1724   |  0 - F

23 29 NC Gaspari Giulio 0.5 ITA 1486   |  0 - F

24 30 NC Cova Ennio 0.5 ITA 1636   |  0 - F

25 34 NC Di Bartolomeo Adrian 0.5 ITA 1671   |  0 - F

26 35 NC Mauri Agostino 0.5 ITA 1700   |  0 - F

27 36 NC Rodolfo Masera Giovanni0 ITA 1932   |  0 - F

28 38 NC Aielli Riccardo 0 ITA 1689   |  0 - F

29 40 NC Dumitru Gheorghe Adrian0 ITA 1383   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 7 (2209023C)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

1 Regondi Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 2067 Perf: 2126 Media: 1886.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Raselli Claudio ITA 1711 356 0.89 1 1 1

2 B 9 NC Mazzarone Maurizio ITA 1861 206 0.76 1 2 2

3 N 2 NC Morello Alessio ITA 1969 98 0.63 Â½ 2 2

4 B 37 NC Cervini Alessandro ITA 1750 317 0.87 1 3 3

5 N 3 NC Rossini Fulvio ITA 2139 -72 0.4 Â½ 3 3

3.55 3 3

2 Morello Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 2056 Media: 1906.20 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Rossi Davide ITA 1857 112 0.65 Â½ 0 0

2 N 22 NC Buonocore Elio ITA 2035 -66 0.41 1 1 1

3 B 1 NC Regondi Lorenzo ITA 2067 -98 0.37 Â½ 1 1

4 N 9 NC Mazzarone Maurizio ITA 1861 108 0.65 Â½ 1 1

5 B 21 NC Raselli Claudio ITA 1711 258 0.82 1 2 2

2.9 2 2

3 Rossini Fulvio
NC ITA   Elo FIDE: 2139 Perf: 1984 Media: 1834.60 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Rodolfo Masera Giovanni ITA 1932 207 0.77 1 1 1

2 B 7 NC Carli Federico ITA 1774 365 0.9 Â½ 1 1

3 N 38 NC Aielli Riccardo ITA 1689 450 0.92 1 2 2

4 N 21 NC Raselli Claudio ITA 1711 428 0.92 Â½ 2 2

5 B 1 NC Regondi Lorenzo ITA 2067 72 0.6 Â½ 2 2

4.11 2 2

4 Carrideo Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1943 Media: 1749.50 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Carli Federico ITA 1774 -116 0.34 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 5 NC Emoroso Claudio ITA 1715 -57 0.42 1 1 1

4 N 12 NC Parenti Davide ITA 2012 -354 0.11 Â½ 1 1

5 B 16 NC Frattini Andrea ITA 1497 161 0.71 1 2 2

1.58 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 7 (2209023C)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

5 Emoroso Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1695 Media: 1622.80 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Cova Ennio ITA 1636 79 0.61 1 1 1

2 B 8 NC Colicino Francesco ITA 1601 114 0.66 Â½ 1 1

3 N 4 NC Carrideo Simone ITA 1658 57 0.58 0 1 1

4 N 29 NC Gaspari Giulio ITA 1486 229 0.79 1 2 2

5 B 33 NC Visigalli Cesare ITA 1733 -18 0.47 Â½ 2 2

3.11 2 2

6 Fantasia Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1452 Perf: 1603 Media: 1530.80 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Gargiulo Filippo ITA 1364 88 0.62 0 0 0

2 N 25 NC Armando Alessandro ITA 1658 -206 0.24 Â½ 0 0

3 B 26 NC Regorda Vittorio ITA 1616 -164 0.28 1 1 1

4 N 20 NC Donghi Fabio ITA 1432 20 0.53 1 2 2

5 B 31 NC Conta Diego ITA 1584 -132 0.32 Â½ 2 2

1.99 2 2

7 Carli Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1839 Media: 1839.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Carrideo Simone ITA 1658 116 0.66 Â½ 0 0

2 N 3 NC Rossini Fulvio ITA 2139 -365 0.1 Â½ 0 0

3 B 12 NC Parenti Davide ITA 2012 -238 0.2 Â½ 0 0

4 N 28 NC Giovannini Gabriele ITA 1724 50 0.57 Â½ 0 0

5 B 18 NC Colusso Ermes ITA 1662 112 0.65 Â½ 0 0

2.18 0 0

8 Colicino Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1664 Media: 1663.20 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Ballabio Pietro ITA 1819 -218 0.22 0 0 0

2 N 5 NC Emoroso Claudio ITA 1715 -114 0.34 Â½ 0 0

3 B 23 NC Burani Eugenio ITA 1740 -139 0.31 1 1 1

4 N 16 NC Frattini Andrea ITA 1497 104 0.64 0 1 1

5 B 32 NC Torretta Gilberto ITA 1545 56 0.58 1 2 2

2.09 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 7 (2209023C)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

9 Mazzarone Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1875 Media: 1874.25 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 1 NC Regondi Lorenzo ITA 2067 -206 0.24 0 0 0

3 B 21 NC Raselli Claudio ITA 1711 150 0.7 Â½ 0 0

4 B 2 NC Morello Alessio ITA 1969 -108 0.35 Â½ 0 0

5 N 37 NC Cervini Alessandro ITA 1750 111 0.65 1 1 1

1.94 1 1

10 Liscio Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 2514 Media: 1837.00 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 18 NC Colusso Ermes ITA 1662 296 0.85 1 1 1

5 B 12 NC Parenti Davide ITA 2012 -54 0.42 1 2 2

1.27 2 2

11 Ballabio Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1908 Media: 1782.33 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Colicino Francesco ITA 1601 218 0.78 1 1 1

2 N 21 NC Raselli Claudio ITA 1711 108 0.65 1 2 2

3 B 22 NC Buonocore Elio ITA 2035 -216 0.22 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.65 2 2

12 Parenti Davide
NC ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 1779 Media: 1778.50 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 28 NC Giovannini Gabriele ITA 1724 288 0.84 1 1 2

3 N 7 NC Carli Federico ITA 1774 238 0.8 Â½ 1 2

4 B 4 NC Carrideo Simone ITA 1658 354 0.89 Â½ 1 2

5 N 10 NC Liscio Giovanni ITA 1958 54 0.58 0 1 2

3.11 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 7 (2209023C)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

13 Veronelli Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1742 Media: 1616.67 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Conta Diego ITA 1584 63 0.59 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 19 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1427 220 0.78 1 2 2

5 N 14 NC Pierpaoli Francesco ITA 1839 -192 0.25 0 2 2

1.62 2 2

14 Pierpaoli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 2293 Media: 1615.50 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 31 NC Conta Diego ITA 1584 255 0.81 1 1 1

5 B 13 NC Veronelli Franco ITA 1647 192 0.75 1 2 2

1.56 2 2

15 Gargiulo Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1364 Perf: 2270 Media: 1592.50 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Fantasia Andrea ITA 1452 -88 0.38 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 33 NC Visigalli Cesare ITA 1733 -369 0.1 1 2 2

5 0 0 F 2 2

0.48 2 2

16 Frattini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1698 Media: 1573.00 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 41 NC Zanin Armando ITA 1460 37 0.55 1 1 1

4 B 8 NC Colicino Francesco ITA 1601 -104 0.36 1 2 2

5 N 4 NC Carrideo Simone ITA 1658 -161 0.29 0 2 2

1.2 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 7 (2209023C)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

17 Rossi Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 2234 Media: 2041.00 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Morello Alessio ITA 1969 -112 0.35 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 39 NC De Palma Diego ITA 2113 -256 0.19 1 1 1

0.54 1 1

18 Colusso Ermes
NC ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1807 Media: 1807.00 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 38 NC Aielli Riccardo ITA 1689 -27 0.46 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 10 NC Liscio Giovanni ITA 1958 -296 0.15 0 1 1

5 N 7 NC Carli Federico ITA 1774 -112 0.35 Â½ 1 1

0.96 1 1

19 Canubas Chloie Elizabeth
NC ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 1579 Media: 1579.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 25 NC Armando Alessandro ITA 1658 -231 0.21 Â½ 0 0

4 N 13 NC Veronelli Franco ITA 1647 -220 0.22 0 0 0

5 B 20 NC Donghi Fabio ITA 1432 -5 0.49 1 1 1

0.92 1 1

20 Donghi Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1432 Perf: 1359 Media: 1507.60 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Mauri Agostino ITA 1700 -268 0.17 Â½ 0 0

2 N 26 NC Regorda Vittorio ITA 1616 -184 0.26 Â½ 0 0

3 B 24 NC Rampazzo Franco ITA 1343 89 0.62 Â½ 0 0

4 B 6 NC Fantasia Andrea ITA 1452 -20 0.47 0 0 0

5 N 19 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1427 5 0.51 0 0 0

2.03 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024
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21 Raselli Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1731 Media: 1971.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Regondi Lorenzo ITA 2067 -356 0.11 0 0 0

2 B 11 NC Ballabio Pietro ITA 1819 -108 0.35 0 0 0

3 N 9 NC Mazzarone Maurizio ITA 1861 -150 0.3 Â½ 0 0

4 B 3 NC Rossini Fulvio ITA 2139 -428 0.08 Â½ 0 0

5 N 2 NC Morello Alessio ITA 1969 -258 0.18 0 0 0

1.02 0 0

22 Buonocore Elio
NC ITA   Elo FIDE: 2035 Perf: 1894 Media: 1894.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 2 NC Morello Alessio ITA 1969 66 0.59 0 0 0

3 N 11 NC Ballabio Pietro ITA 1819 216 0.78 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.37 1 1

23 Burani Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1619 Media: 1618.50 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 30 NC Cova Ennio ITA 1636 104 0.64 1 1 1

3 N 8 NC Colicino Francesco ITA 1601 139 0.69 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.33 1 1

24 Rampazzo Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1343 Perf: 1524 Media: 1524.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Regorda Vittorio ITA 1616 -273 0.17 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 20 NC Donghi Fabio ITA 1432 -89 0.38 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.55 0 0
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25 Armando Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1440 Media: 1439.50 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 6 NC Fantasia Andrea ITA 1452 206 0.76 Â½ 0 0

3 N 19 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1427 231 0.79 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.55 0 0

26 Regorda Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1284 Media: 1409.00 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Rampazzo Franco ITA 1343 273 0.83 Â½ 0 0

2 B 20 NC Donghi Fabio ITA 1432 184 0.74 Â½ 0 0

3 N 6 NC Fantasia Andrea ITA 1452 164 0.72 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

2.29 0 0

27 Arangath Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 2277 Media: 1383.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Dumitru Gheorghe Adrian ITA 1383 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

28 Giovannini Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1700 Media: 1893.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 NC Parenti Davide ITA 2012 -288 0.16 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 7 NC Carli Federico ITA 1774 -50 0.43 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

0.59 0 0
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29 Gaspari Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1486 Perf: 1500 Media: 1693.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 34 NC Di Bartolomeo Adrian ITA 1671 -185 0.26 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 5 NC Emoroso Claudio ITA 1715 -229 0.21 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.47 0 0

30 Cova Ennio
NC ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1394 Media: 1666.67 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Emoroso Claudio ITA 1715 -79 0.39 0 0 0

2 N 23 NC Burani Eugenio ITA 1740 -104 0.36 0 0 0

3 B 32 NC Torretta Gilberto ITA 1545 91 0.62 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.37 0 0

31 Conta Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1373 Media: 1646.00 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Veronelli Franco ITA 1647 -63 0.41 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 14 NC Pierpaoli Francesco ITA 1839 -255 0.19 0 0 0

5 N 6 NC Fantasia Andrea ITA 1452 132 0.68 Â½ 0 0

1.28 0 0

32 Torretta Gilberto
NC ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1426 Media: 1618.50 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 30 NC Cova Ennio ITA 1636 -91 0.38 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 8 NC Colicino Francesco ITA 1601 -56 0.42 0 0 0

0.8 0 0
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33 Visigalli Cesare
NC ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1347 Media: 1539.50 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 15 NC Gargiulo Filippo ITA 1364 369 0.9 0 0 0

5 N 5 NC Emoroso Claudio ITA 1715 18 0.53 Â½ 0 0

1.43 0 0

34 Di Bartolomeo Adrian
NC ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1486 Media: 1486.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 29 NC Gaspari Giulio ITA 1486 185 0.74 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.74 0 0

35 Mauri Agostino
NC ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1432 Media: 1432.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Donghi Fabio ITA 1432 268 0.83 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.83 0 0

36 Rodolfo Masera Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 1404 Media: 2139.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Rossini Fulvio ITA 2139 -207 0.23 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.23 0 0
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37 Cervini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1229 Media: 1964.00 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 1 NC Regondi Lorenzo ITA 2067 -317 0.13 0 0 0

5 B 9 NC Mazzarone Maurizio ITA 1861 -111 0.35 0 0 0

0.48 0 0

38 Aielli Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1166 Media: 1900.50 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 18 NC Colusso Ermes ITA 1662 27 0.54 0 0 0

3 B 3 NC Rossini Fulvio ITA 2139 -450 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.62 0 0

39 De Palma Diego
NC ITA   Elo FIDE: 2113 Perf: 1122 Media: 1857.00 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 17 NC Rossi Davide ITA 1857 256 0.81 0 0 0

0.81 0 0

40 Dumitru Gheorghe Adrian
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -9 Perf: 825 Media: 1560.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Arangath Federico ITA 1560 -177 0.27 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.27 0 0
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41 Zanin Armando
NC ITA   Elo FIDE: 1460 Perf: 762 Media: 1497.00 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 16 NC Frattini Andrea ITA 1497 -37 0.45 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.45 0 1
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